
 

 

Milí přátelé charitního díla,      
velice si vážíme Vaší dlouholeté podpory Tříkrálové sbírky. Děkujeme, že jste při minulé sbírce (2021), 
v tom „zvláštním“ roce, sbírku podpořili. V regionu Charity Bohumín se vykoledovalo 147 153,- Kč a 
formou on-line koledy 69 256,- Kč. Dolnolutynští do celkové částky přispěli 30 365,- Kč. Díky Vašim 
darům můžeme lépe pomáhat potřebným lidem. 
 
Chtěli bychom vás informovat, že z výtěžku minulé sbírky (2021) právě pořizujeme část vybavení do 
nového Domova pro seniory U Kaple v Dětmarovicích (např. počítače, tiskárny, polohovací pomůcky, 
pomůcky pro hygienu, nádobí  …) 
 
Další ročník Tříkrálové sbírky proběhne od 1. do 16. ledna 2022.  
 
Z nové sbírky (2022) bychom rádi dovybavili Domov pro seniory U Kaple v Dětmarovicích. 
 
Aktuální informace o našich záměrech naleznete na webu sbírky: 
https://www.trikralovasbirka.cz/vyuziti/ 
 
Prosíme o Vaši přízeň a štědrost. 
Za pracovníky i klienty Charity Bohumín: 
Zdeňka Kniezková Brňáková, ředitelka 
Charita Bohumín, Štefánikova 957, 735 81 Bohumín 
tel.: 593 035 046, 736 766 021, 
info@bohumin.charita.cz, www.bohumin.charita.cz 
 

Nabízíme také možnost přispět do „pomyslné“ Tříkrálové kasičky, kdyby koledníčci nemohli osobně, 
vzhledem k pandemické situaci, navštívit vaše domovy: 

1/ můžete přispět na sbírkové konto č.: 66008822/0800 s variabilním symbolem 777988001 

2/ nebo přes tzv. virtuální kasičku, kterou i s koledou najdete na webových 
stránkách www.trikralovasbirka.cz 

3/ nebo prostřednictvím tzv. QR kódu, který si můžete načíst do svého mobilního 
telefonu a odeslat platbu prostřednictvím mobilního bankovnictví; zde je ke 
stažení tento QR kód 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/

